
UCHWAŁA NR XLV/331/24 
RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kolno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 278) w związku z uchwałą Nr XLIV/324/24 Rady Miasta Kolno z dnia 
16 lutego 2024 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2024 r. poz. 974), Rada Miasta Kolno, na wniosek Burmistrza Miasta Kolno uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kolno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Rakowski 

 

Id: 752A5359-9524-40D9-BA32-70FBE0D8329B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/331/24 RADY MIASTA KOLNO z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-26T14:29:34+0100




